Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
"B. CELLINI"
50136 FIRENZE VIA MASACCIO 8 C.F. 94076400483 C.M. FIIS00600X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2017

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

100.453,19
145.417,98
311,98

100,00

-6.346,42
-23.794,48
-311,98

94.106,77
121.623,50

100,00

246.283,15

-30.452,88

215.830,27

246.283,15

-30.452,88

215.830,27

45.063,85
40.347,07

15.907,90
7.480,63

60.971,75
47.827,70

85.410,92

23.388,53

108.799,45

309.530,34

48.567,24

358.097,58

309.530,34

48.567,24

358.097,58

394.941,26

71.955,77

466.897,03

641.224,41

41.502,89

682.727,30
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Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
"B. CELLINI"
50136 FIRENZE VIA MASACCIO 8 C.F. 94076400483 C.M. FIIS00600X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2017

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 58.714,78 18.209,98 76.924,76
Totale 58.714,78 18.209,98 76.924,76
Totale debiti 58.714,78 18.209,98 76.924,76
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 582.509,63 23.292,91 605.802,54
TOTALE PASSIVO 641.224,41 41.502,89 682.727,30

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Dott.ssa Daniela Cannas

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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